
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  SV Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte

12 13 16 4 1 2

25

2
10
22

4
11
25

5
15

6
17

8
18

9
19

Auszeit

9:9
19:22

Ende
12:46

B  VC BW Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte

15 8 13 6 3 5

231

23:22

23:22
╳
10
22

3
12
23

6
15

7
16

8
18

9
19

Auszeit

15:15
22:21

S
A
T
Z

2

Start
12:49

B  VC BW Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte

8 13 6 3 5 15

127 11 1 10

5:15 4:11 10:19 6:15

10:20
1
7

2
9

3
10

4
11

5
12

6 Auszeit

2:5
4:13

Ende
13:11

A  SV Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte

13 16 4 1 2 12

2511

16:6

╳
17

3
18

5
19

9
21

13
24

15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m Vorrunde 2. Spieltag | Turnier A
Männer

A  SV Schulzendorf vs. VC Blau-Weiß Brandenburg B

Spiel 205 09.11.2025 12:30 Uhr

1405 / Marienberghalle  
14770 Brandenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Schulzendorf 12/14

1 Beutler, Jaron X
2 Günther Hermida, Re… X
3 Zernicke, Oskar
4 Boßek, Joshua X

6 Rothbarth, Miko
7 Schroer, Ben
8 Tischer, Lewis X

11 Jurke, Robin X
12 Liebegott, Max X

13 Baronow, Nanouk X
14 Kluge, Philipp
16 Metzkow, Thorben X

A  Libero

7 Schroer, Ben
8 Tischer, Lewis X

A  Offizielle

C

B  VC BW Brandenburg14/14

1 Fürste, Maximilian X

3 Musehold, Jayden X
4 Reich, Jannik
5 Huxdorf, Theo X
6 Ribguth, Felix X

7 Kuhl, Jerry X
8 Friedrich, Malte X
9 Blumeyer, Luis X

10 Mönnich, Jasper X
11 Jett, Lennert X

12 La, Lukas
13 Heinecke, Erik X
14 Wolff, Ole X
15 Scheel, Enno X

B  Libero

9 Blumeyer, Luis X
14 Wolff, Ole X

B  Offizielle

T Riederer, Ole E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 1 18:18

12 A 1 18:18

2:0

Ergebnisse
A  SV

Schulzendorf

VC BW

Brandenburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 16 23 0 2 2
0 1 1 25 2 22 12 0 5 2

3

2 1 2 50 38 35 0 7 4
Start: 12:30 Ende: 13:11 Dauer: 0:41

Sieger: SV Schulzendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bannuscher, Luc 1

2 Kocher, Yassen 2

Schr. Engling, Lior
Assist. Kocher, Yassen

Dokument erstellt: 09.11.2025 13:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


