

U16m Vorrunde 2. Spieltag | Turnier A Männer

(A) SV Schulzendorf vs. VC Blau-Weiß Brandenburg (B) Spiel 205

09.11.2025 12:30 Uhr

1405 / Marienberghalle 14770 Brandenburg



B) VC BW Brandenburg14/14

1 Fürste, Maximilian 3 Musehold, Jayden

5 C Huxdorf, Theo

4 Reich, Jannik

6 Ribguth, Felix

9 Blumeyer, Luis

X 10 Mönnich, Jasper

7 Kuhl, Jerry 8 Friedrich, Malte

_	T		S	Start 12:30		A	SV Sch	ulzen	dorf	S	S Ende B VC BW Brandenburg					nburg	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>=</u>	Startaufstellung		7	12	13	16	4	1	2		15	8	13	6	3	5	
Aufstellung	A	Spielernr.								25		1					23
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ								23:22						
L	ļ											23:22					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 10	4 11	5 15	6 17	8 18	9 19	Auszeit	X 10	3 12	6 15		8 18	9 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22	2 5		'			9:9 19:22	22	12 23					15:15 22:21

S	Start B VC BW Brandenburg							13	de :11	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	8	13	6	3	5	15		13	16	4	1	2	12	
Ŀ	7	11	(1)	10			12				11			25
Z	5:15	4:11	10:19	6:15			1				16:6			
			10:20											
2	1 7	2 9	3 10	4 11	5 (12)	6	Auszeit	X 17	3 18	5 19	9 21	13 24	15 (5)	Auszeit
							2:5 4:13)	

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	T																					
Auf	spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen													
>	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand								
V				Α	1	18:18								
12				Α	1	18:18								

	Bemerkungen
1	
1	

											12	Liebegott, Max	Χ	11	Jett, Lennert	Х	
1 [Ergebnisse									13	© Baronow, Nanouk	Χ	12	La, Lukas			
11	(A) SV VC BW							14	Kluge, Philipp	13	Heinecke, Erik						
	Schulzendorf Br			Bran	ndenburg (B)					Metzkow, Thorben	Χ	14	Wolff, Ole	Χ			
П	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		\ 1.25			Scheel, Enno	Χ	
Ш	2	0	1	25	1	16	23	0	2	2	A) Libero		(B)) Libero		
	0	1	1	25	2	22	12	0	5	2	7	Schroer, Ben		9	Blumeyer, Luis	Х	
١ļ	_				3						8	Tischer, Lewis	Х	14	Wolff, Ole	Х	
П					38	35	0	7	4				B	'			
П	Start: 12:30 Ende: 13:11					Dau	ier:	0:4	41	(A) Offizielle				Offizielle			
П	Sieger: SV Schulzendorf 2:0								, 52.e	Т	Riederer, Ole	Ε					

A SV Schulzendorf

Beutler, Jaron Günther Hermida, Re..

Zernicke, Oskar

Rothbarth, Miko

Boßek, Joshua

Schroer, Ben 8 Tischer, Lewis

11 Jurke, Robin

12/14

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Bannuscher, Luc	1							
2	Kocher, Yassen	2							
		Schr	Engling, Lior						

Assist. Kocher, Yassen

★: MVP